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Møte i Strategisk dialogarena -veikart helsenæringen

I dag møttes regjeringens strategiske dialogarena for utvikling av helsenæringen. Et engasjerende møte – og et viktig steg videre.

Bilde: Mari Trommald (KS/HO21), Vegard Grøslie Wennesland (statssekretær NFD), Ellen Rønning-ARnesen (statssekretær HOD), Tarje Bjørgum
(Abelia/HO21), Per Olav Østbyhaug (St. Olavs hospital/HO21)

Arenaen samler hele bredden av aktører: myndigheter, næringsliv, tjenestene og kunnskapsmiljøene. Nettopp det som trengs for å gå fra gode intensjoner til
faktisk gjennomføring.

Denne arenaen er en konkret oppfølging av regjeringens veikart for helsenæringen – med vekt på hvordan operasjonalisering kan skje i praksis.

Flere medlemmer fra HelseOmsorg21-rådet deltar i denne arenaen. I dag fikk rådet løftet sentrale utfordringer knyttet til innovasjon og samskaping i
helsetjenesten, engasjerende presentert av Per Olav Østbyhaug på vegne av rådet. Særlig behovet for skalering og treffsikre innovasjonsvirkemidler ble satt
tydelig på agendaen.

Les rådets innspill her

I tillegg fikk vi en status for arbeidet med eksportsatsingen på helse, presentert av Kathrine Myhre – nestleder i Nasjonalt eksportråd og tidligere rådsmedlem.
HelseOmsorg21-rådet har bidratt aktivt til at helse nå er løftet frem som et prioritert eksportområde.

Når det er bred enighet om retning og utfordringsbilde, er det bare én ting som gjenstår: Å implementere.

Dette lover godt for fremtiden.

Meldinger ved utskriftstidspunkt 4. februar 2026, kl. 03.01 CET

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da dette dokumentet ble

https://www.helseomsorg21.no/nyheter/mote-i-strategisk-dialogarena--veikart-helsenaringen/

https://www.helseomsorg21.no/globalassets/satellitt/ho21/innspill-og-media/innspill-til-startegisk-dialogarena-for-veikart-for-helsenaringen-desember-2025.pdf
https://www.helseomsorg21.no/nyheter/mote-i-strategisk-dialogarena--veikart-helsenaringen/
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